P ublicações
legais 1Balneário Piçarras,

7 de abril de 2023

/jornaljc
@jornaljc

EDIÇÃO DIGITAL 12www.jornaljc.com.br

Esta publicação foi realizada e certificada no dia 7 de abril de  2023

Essa publicação está disponível no site
do Jornal do Comércio pelo link
jornaljc.com.br/publicacoes-legais

CNPJ 33.072.996/0001-08

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO
DIRETÓRIO DE PENHA- SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AOS FILIADOS

O Presidente da Comissão Executiva do MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO (MDB) do Município de Penha/SC, no uso de suas atribui-
ções conferidas pelo Estatuto Social do Partido, CONVOCA os fi liados
membros do DIRETÓRIO e da EXECUTIVA deste Município, para a CON-
VENÇÂO municipal do partido MDB, que acontecerá no dia 15 de abril de
2023, nas dependências da Câmara de Vereadores do Município de Penha,
com sede na Avenida Prefeito Eugênio Krause, Nº 94, Centro.

A Reunião ocorrerá das 13:00 às 16:00 horas, com votação de todos os
fi liados para a composição do Novo Diretório Municipal. E, das 16:00 às
16:30 horas, acorrerá a votação dos Membros do Diretório Municipal para
a formação da Nova Executiva.

Diante ao exposto, segue a Deliberação que compõe a, ORDEM DO DIA:
1. Eleição, por voto direto e secreto e posse do Novo Diretório Muni-

cipal;
2. Eleição da Nova Comissão Executiva do MDB.

Penha, 06 de abril de 2023.

Sergio de Mello
Presidente da Executiva Municipal

		2023-04-07T19:05:50-0300
	JORNAL DO COMERCIO LTDA:33072996000108